
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

11.09.2023             Енакиево           № 533 
 

 

 
 

 

 
 

 

Об определении балансодержателя 
транспортного средства LADA NIVA  
 

  Руководствуясь частью 2 статьи 76 Конституции Донецкой Народной Республики, на 
основании подпункта 3.2.3. пункта 3.2., пункта 4.1. Положения об администрации города 
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево 
от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), согласно пунктам 3.1., 3.2. раздела 3 Временного порядка 
списания имущества с баланса предприятий, учреждений и организаций, находящихся в 
коммунальной (муниципальной) собственности муниципальной общины города Енакиево, 
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 21.07.2015 № 267, с 
целью осуществления уставных видов деятельности структурного подразделения 
администрации города Енакиево 
 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:  
 

 1. Определить балансодержателем транспортного средства LADA NIVA,                                   
VIN: XTA212300P0853571, категория транспортного средства: категория В, категория в 
соответствии с ТР ТС 018/2011: M1G, номер двигателя (двигателей): 2123 1244877, номер 
шасси (рамы): отсутствует, номер кузова (кабины, прицепа): XTA212300P0853571, цвет 
кузова (кабины, прицепа): зеленый, год изготовления: 2023, Управление финансов 
администрации города Енакиево. 
 

 2. Начальнику Управления финансов администрации города Енакиево принять на 
баланс транспортное средство LADA NIVA, VIN: XTA212300P0853571, категория 
транспортного средства: категория В, категория в соответствии с ТР ТС 018/2011: M1G, номер 
двигателя (двигателей): 2123 1244877, номер шасси (рамы): отсутствует, номер кузова 
(кабины, прицепа): XTA212300P0853571, цвет кузова (кабины, прицепа): зеленый, год 
изготовления: 2023, и необходимую документацию согласно акту приема-передачи в 
установленном законодательством порядке и обеспечить балансовый учет, эксплуатацию и 
содержание передаваемого движимого имущества в надлежащем техническом состоянии. 
 

 3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

 4. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации города 
Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 
администрации города Енакиево.  
 

 5. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 
 

Глава администрации 
города Енакиево   


